[image: image1.jpg]

Совет Гришковского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

	от
	24.01.2025

	№
	25

село Гришковское

Об утверждении перспективного плана
работы Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района и примерного графика

очередных сессий Совета Гришковского

сельского поселения Калининского
района на 2025 год

В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы Совета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2025 год (приложение 1).

2. Утвердить примерный график проведения очередных сессий Совета Гришковского сельского поселения Калининского района на 2025 год (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии Совета Гришковского сельского поселения Калининского района (Куковенко Д.О., Писарева Л.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета
Гришковского сельского поселения Калининского района

от 24.01.2025 № 25
План работы Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района на 2025 год

	№

п/п
	Содержание мероприятий
	Срок

исполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	О внесении изменений в бюджет

Гришковского сельского поселения на 2025 год
	в течение 2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	2.
	Отчет о работе Совета Гришковского

сельского поселения Калининского района

за 2024 год на открытой сессии
	февраль

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	3.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета Гришковского сельского поселения Калининского
района за 2024 год
	2 квартал
	Совет Гришковского              сельского поселения

	4.
	О конкурсе на звание "Лучший орган территориального самоуправления" в Гришковском сельском поселении Калининского района
	январь
2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	5.
	Предварительное рассмотрение и подготовка

к рассмотрению на сессии вопросов, относящихся
к ведению Совета; осуществление контрольных полномочий; организация и проведение
депутатских слушаний
	в течение

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	6.
	О ходе выполнения наказов избирателей по благоустройству парка, общественных территорий, освещению улиц, ремонту дорог и тротуаров
	в течение

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	7.
	Мероприятия по подготовке сельского поселения
к празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне
	1-2 квартал 2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	8.
	Взаимодействие со средствами массовой
информации
	в течение

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	9.
	Работа с обращениями граждан
	в течение

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	10.
	Взаимодействие с Законодательным

Собранием Краснодарского края
	в течение

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	11.
	Мероприятия по подготовке к празднованию

200-летия образования села Гришковское
	3 квартал 2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	12.
	Об организации и осуществлении мероприятий
по работе с детьми и молодежью Гришковского сельского поселения Калининского района
	в течение

2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	13.
	О налогах Гришковского сельского поселения Калининского района за 2025 год.
	3 квартал 2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	14.
	О бюджете Гришковского сельского

поселения Калининского района на 2026 год.
	3-4 квартал 2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

	2

	1
	2
	3
	4

	16.
	Об утверждении прогноза социально – экономического развития сельского поселения на 2026 и плановый период 2027-2028 годов
	4 квартал 2025 года
	Совет Гришковского              сельского поселения

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
Приложение 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Гришковского сельского

поселения Калининского района
от 24.01.2025 № 25
График
(примерный)
проведения сессий Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района

на 2025 год

	Месяц
	дата и время

проведения
	место

проведения

	ЯНВАРЬ
	24
15:00
	кабинет главы

	ФЕВРАЛЬ

(открытая сессия)
	06

15:00
	зрительный зал СДК

	МАРТ
	19
15:00
	кабинет главы

	АПРЕЛЬ
	24
15:00
	кабинет главы

	МАЙ
	22
15:00
	кабинет главы

	ИЮНЬ
	19
15:00
	кабинет главы

	ИЮЛЬ
	17
15:00
	кабинет главы

	АВГУСТ
	21
15:00
	кабинет главы

	СЕНТЯБРЬ
	18
15:00
	кабинет главы

	ОКТЯБРЬ
	23
15:00
	кабинет главы

	НОЯБРЬ
	20
15:00
	кабинет главы

	ДЕКАБРЬ
	23
15:00
	кабинет главы

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова